Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

Приказ

19.08.2021. №01-08/49

г.Ухта
О переводе воспитанников в новый учебный

2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести воспитанников: из I младшей группы № __ в I младшую группу №

____

№
пп

Ф.И.О. Год

рождения

 _____ мл.группа № ____

1. А. Фатима  _____.2019

2. Г. Евгений  _____.2019

3. К. Захар  _____2019

4. В. Александра  _____.2019

5. Г. Кирилл  _____.2019

6. Г. Андрей  _____2019

7. Г. Никита  _____.2019

8. Д. Илья  _____.2019

9. Д. Макар  _____2019

10. К. Артем  _____.2020

11. К. Анастасия  _____.2019

12. Л.Матвей  _____.2019

13. М. Мария  _____2019

14. О. Арсений  _____.2019

15. П. Лукьян  _____.2019

16. П. Степан  _____.2020

17. Р.Ярослав  _____.2019

18. С. Евгений  _____.2019

19. С. Юлия  _____.2019

20. С. Милена  _____.2019

21. Ч. Роман  _____.2019

2. Перевести воспитанников

из __ младшей группы № __ во ___ младшую группу № ___

№
пп

Ф.И.О. Год
рождения

 __ мл.группа № ___

1. Б. Сергей  ___.2018

2. В. Вероника  ___.2018

3. В.Евгений  ___.2018

4. Г. Варвара  ___.2018

5. Д.Дмитрий  ___.2018

6. Е. Роман  ___.2018

7. Ж. Екатерина  ___.2018

8. Л.Нина  ___.2018

9. Л. Арина  ___.2018

10. М. Захар  ___.2018

11. М. Полина  ___.2018

12. П. Ростислав  ___.2018

13. Р. Маргарита  ___.2018

14. С. Павел  ___.2017

15. У. Валерия  ___.2019

16. Ч. Матвей  ___.2018

17. Ч. София  ___.2017

18. Ш. Егор  ___.2018

19. Ш. Макар  ___.2018

20. Х. Ахмед  ___.2018

21. Ю. Алеся  ___.2017

3. Перевести воспитанников

из ___ младшей группы № __ в среднюю группу № ___:

№

пп

Ф.И.О. Год

рождения

 средняя группа № ___

1. А. Мия  ___.2017

2. А. Даниил  ___.2016

3. Б. Семен  ___.2018

4. Г. Дамир  ___.2017

5. Г. Виктория  ___.2016

6. Б. Амирхан  ___.2017

7. Е. Варвара  ___.2017

8. З. Элеонора  ___.2017

9. К. Лев  ___.2017

10. К. Валерия  ___.2017

11. К.Диана  ___.2016

12. К. Мирон  ___.2017

13. К. Дарина  ___.2017

14. К. Милана  ___.2017

15. П. Анна  ___.2017

16. П. Александр  ___.2016

17. Р. Анастасия  ___.2017

18. С. Кризостом  ___.2017

19. С.Ника  ___.2017

20. С. Данил  ___.2017

21. Э. Нихад  ___.2017

Перевести воспитанников

из __ младшей группы № ___ в среднюю группу № ___

№

пп

Ф.И.О. Год
рождения

 средняя группа № ___

1. А. Алия  ___.2017

2. А. Артем  ___.2017

3. Б. Анисья  ___.2017

4. Б. Полина  ___.2017

5. М. Варвара  ___.2017

6. М. Максим  ___.2017

7. М. Самира  ___.2017

8. Н. Умар  ___.2017

9. Н. Илья  ___.2017

10. О. Софья  ___.2018

11. П. Дарья  ___.2017

12. П. Давид  ___.2016

13. П. Григорий  ___.2017

14. Р. Всеволод  ___.2018

15. Р. Роман  ___.2017

16. С. София  ___.2017

17. Т. Максим  ___.2017

18. Ч. Виталина  ___.2017

19. Ч. Дмитрий  ___.2017

5. Перевести воспитанников

из средней группы № ____. в старшую группу № ____

№

пп

Ф.И.О. Год

рождения

 старшая группа № ___

1. В. Диана  ___.2016

2. Д. Виктор  ___.2015

3. К. Ева  ___.2016

4. К. Алексей  ___.2015

5. К. Иван  ___.2016

6. К. Илья  ___.2015

7. К. Артем  ___.2015

8. Л. Владислав  ___.2016

9. М. Ахмад  ___.2016

10. О. Сумая  ___.2015

11. П. Денис  ___.2016

12. С. Марина  ___.2016

13. Ф.Кира  ___.2016

14. Ч. Александр  ___.2016

15. Ш. Полина  ___.2016

16. Ш.Артем  ___.2016

6. Перевести воспитанников

из средней группы № ___ в старшую группу № ___:

№
пп

Ф.И.О. Год
рождения

 старшая группа № ___

1. Г.Эмилия  ___.2016

2. Г. Артем  ___.2016

3. Д. Ксения  ___.2016

4. Ж. Василий  ___.2015

5. З. Виктор  ___.2016

6. И. Егор  ___.2016

7. М. Богдан  ___.2016

8. М. Тимур  ___.2016

9. П. Кирилл  ___.2016

10. Р. Виктория  ___.2016

11. С. Илья  ___.2016

12. С. Милана  ___.2016

13. Ш. Данил  ___.2016

14. Ю. Кира  ___.2016

7. Перевести воспитанников

из старшей группы № ___ в подготовительную группу № ___:

№

пп

Ф.И.О. Год

рождения

 подготовительная группа № ___

1. Б. Роксолана  ___.2015

2. Г. Владислав  ___.2015

3. Д. Михаил  ___.2015

4. Е. Виктория  ___.2015

5. Е. Олеся  ___.2014

6. З. Ярослав  ___.2014

7. З. Кира  ___.2015

8. К. Евгений  ___.2014

9. К. Карина  ___.2015

10. К. Роман  ___.2015

11. К. Семён  ___.2015

12. К. Алиса  ___.2015

13. К. Софья  ___.2015

14. Л. Милана  ___.2015

15. Л. Виктория  ___.2015

16. М. Кирилл  ___.2015

17. М. Александр  ___.2015

18. М. Даниил  ___.2015

19. О.Егор  ___.2015

20. П. Валерия  ___.2015

21. П. Алексей  ___.2015

22. П. Эллина  ___.2015

23. П.Егор  ___.2015

24. Р. Айсун  ___.2015

25. Р. Камила а ___.2015

26. Т. Александра  ___.2015

27. Х. Ярослав  ___.2015

28. Ф. Марк  ___.2015

29. Т. Дмитрий  ___.2014

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2021-09-23T17:29:47+0300
	Пак Оксана Андреевна